

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง..... ฝ่ายกอง.....ช่าง..... แบบ ปร.5
 ประเภท.....วางท่อระบายน้ำในบริเวณชุมชนแหลมยาง (ชุมชนแหลมยาง).....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนแหลมยาง (ชุมชนแหลมยาง) เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....2.....แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....16.....เดือน.....พ.ย.....พ.ศ.....58.....
 แบบเลขที่ ช.6/2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	167,928.47	1.2726	213,705.77	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ				
6	ประเภทงานไฟฟ้า				
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			213,705.77	
	คิดเป็นราคาประมาณการ			213,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา.....
 (นายวิทย์ นุชพุ่ม)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....
 (นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์) ประธานกรรมการ

2.....
 (นายวิทย์ นุชพุ่ม) กรรมการ

3.....
 (นางสาวเกศินี วันงาม) กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง.....โครงการวางท่อระบายน้ำในบริเวณชุมชนแหลมยาง (ชุมชนแหลมยาง).....

สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณชุมชนแหลมยาง เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....

สำนักงาน.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....

ประมาณการ วันที่ 16 เดือน เว พ.ศ. 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	บริเวณโค้งบ้านาง								
	1.1.งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	81.00	ท่อน	590.00	47,790.00	177.00	14,337.00	62,127.00	
	1.2.งานบ่อพัก คสล.	6.00	บ่อ	6,210.00	37,260.00	-	-	37,260.00	
	1.3.งานฝาตะแกรงเหล็ก	6.00	ฝา	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	1.4.งานหินคลุก	8.00	ลบ.ม	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	1.5.งานคอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม	1,469.00	5,876.00	398.00	1,592.00	7,468.00	
	1.6.งานทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม	299.07	1,196.28	91.00	364.00	1,560.28	
2	บริเวณข้างบ้านนายประไพ.								
	2.1.งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	8.00	ท่อน	590.00	4,720.00	177.00	1,416.00	6,136.00	
	2.2.งานหินคลุก	1.00	ลบ.ม	350.00	350.00	-	-	350.00	
	2.3.งานคอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม	1,469.00	587.60	398.00	159.20	746.80	
	2.4.งานทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม	299.07	119.63	91.00	36.40	156.03	
3	บริเวณทางเข้าบ้านนายอารมณ								
	3.1.งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	12.00	ท่อน	590.00	7,080.00	177.00	2,124.00	9,204.00	
	3.2.งานหินคลุก	1.00	ลบ.ม	350.00	350.00	-	-	350.00	
	3.3.งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม	1,469.00	734.50	398.00	199.00	933.50	
	3.4.งานทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม	299.07	149.54	91.00	45.50	195.04	
4	บริเวณทางเข้าบ้านป่าปี								
	4.1.งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	8.00	ท่อน	590.00	4,720.00	177.00	1,416.00	6,136.00	
	4.2.งานหินคลุก	1.00	ลบ.ม	350.00	350.00	-	-	350.00	

	4.3.งานคอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม	1,469.00	587.60	398.00	159.20	746.80
	4.4.งานทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม	299.07	119.63	91.00	36.40	156.03
5	บริเวณทางเข้าบ้านป่าลิ้ม							
	5.1.งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม.	9.00	ท่อน	590.00	5,310.00	177.00	1,593.00	6,903.00
	5.2.งานหินคลุก	1.00	ลบ.ม	350.00	350.00		-	350.00
	5.3.งานคอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม	1,469.00	587.60	398.00	159.20	746.80
	5.4.งานทรายรองพื้น	0.40	ลบ.ม	299.07	119.63	91.00	36.40	156.03
								167,928.47
	Factor F							1.2726
	รวมค่างาน							213,705.77
	ขอใช้							213,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา นุชพุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน ได้มาจาก

.....พาณิชย์จังหวัดระยอง เดือนพฤศจิกายน 2558

.....บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

.....ปรับราคางานก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2557